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(http://www.hurriyet.com.tr/index/dunya) Sağlık Örgütü raporuna göre, 2000 yılında 60 yaş ve

üstünün sayısı 600 milyon iken, 2025’te 1.2 milyara, 2050’de ise 2 milyara çıkacak. Dünya bu

yaşlı topluluğa “silver tsunami” yani gri tsunami diyor.

Konuyla ilgili görüşüne başvurduğumuz, yaşlılarla ilgili araştırma ve yayın yapan, Akdeniz

Üniversitesi (http://www.hurriyet.com.tr/index/akdeniz-universitesi) Gerontoloji Bölümü’nden

Prof. Dr. Đsmail Tufan, “Türkiye (http://www.hurriyet.com.tr/index/turkiye)’nin genç bir nüfusa

sahip olduğu düşüncesi masaldan ibaret. Biz belki yeryüzünün en genç emeklilerine, en genç

potansiyel iş gücüne sahibiz ama Güney Kore (http://www.hurriyet.com.tr/index/guney-

kore)’den sonra da en hızlı yaşlanan ikinci büyük toplumuz. Hiçbir kurum buna hazır değil” diye

konuştu.

Türkiye’de yaşlıların bakımı için bir an önce sosyal bakım sigortası kurulması gerektiğini

savunan Prof. Dr. Tufan, “Yaklaşık 400 bin Alzheimer (http://www.hurriyet.com.tr/index

/alzheimer) hastamız var. Bunların bakılabilmesi için zaman (http://www.hurriyet.com.tr/index

/zaman) geçirilmeden sosyal bakım yasası ve sigortası yapılmalı. Bunun için yaklaşık 6 milyar

dolarlık fon gerekiyor” dedi.
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Prof. Dr. Tufan, Türkiye’nin dünya ekonomisinde ilk 20 ülkeden biri olduğunu belirterek, “Bu

yüzden kendimizi ABD, Almanya, Japonya gibi ülkelerle karşılaştırmalıyız. Bu ülkelerin hepsinde

yaşlılar için öngörülen hizmetleri yerinde gördüm. Bunlarla karşılaştırınca Türkiye’nin yaşlılara

hizmeti Bangladeş ile aynı. Çok gerideyiz. Bu çağda ülkelerin refah düzeyinin en önemli

göstergelerinden biri de yaşlılarının genel ve özel ihtiyaçlarının ne ölçüde karşılandığıyla

bağlantılı” dedi.

Türkiye’de yaşlılık (http://www.hurriyet.com.tr/index/yaslilik) olgusunun sosyal bir sorun da

olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Tufan, şunları söyledi: “Acil halletmemiz gereken bakıma muhtaç

1 milyon 750 bin yatalak ve yaşlı sorunumuz var. Bunlara kim bakacak, nasıl bakılacak ve kim

finanse edecek? Bakım sadece iyi niyet, hoş görü, temiz kalp, yüce gönüllükle yapılabilecek bir

şey değil. Bakılan kişinin, kendisine bakacak kişiyi kendi (http://www.hurriyet.com.tr/index

/kendi) özgür iradesiyle seçebilmeli. Bakmak bir lütuf olarak görülmemeli. Bu bir vatandaşlık

hakkı. Bunu sağlamak için mutlaka gelişmiş ülkelerdeki sosyal bakım sigortası devreye

sokulmalı.”
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Ne devlet ne de özel sektörün bakım hizmetinde çalışacak kalifiye elemanı olmadığını anlatan
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YORUMLAR (3)

(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

/mustafa-

yagiz_1075534)
Öne Çıkar 6 gün önce

mustafa yağız (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/mustafa-yagiz_1075534) Böyle
ileri medeniyet konularında gerçekten ilerlemeler var. Eskiden bırakın yaşlıya
bakmayı insanlar cenazesi olunca defin işlemlerini bile herşeyini kendi organize
ediyordu şimdi en azından o konuda belediyeler herşeyi hallediyor buna da şükür.

0

(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

/java-

mocha_2070920)

Öne Çıkar 6 gün önce

java mocha (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/java-mocha_2070920) erdogan 3
cocuk derken geyik yapanlara sorun bence. .
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(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

/Barbar-
Öne Çıkar 6 gün önce

Barbar Conan (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Barbar-Conan_129029) anasını
babasını camiye bırakan milletten ne hayır gelirse, bizede o hayır gelicek işte.
bide utanmadan örf adet antin kuntin deriz. çocuga sarkanmı ararsın bidona
tecavuz edenmi ararsın hasta annesini camiye bırakanmı ararsın. ne ararsan var
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